
令和 7 年 9 月 8 日  

保護者の皆様  

大阪府立長野高等学校 

校  長  藤原  和美  

 

文化祭のご案内とお願い  

 

 初秋の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げま

す。  

 さて、文化祭を下記要領で開催いたします。新学期となり、本番に向けて

の生徒たちの準備・練習も一段と熱を帯びてまいりました。  

 ご多忙の折とは存じますが、ぜひご来校いただき、生徒たちの活動の成果

をご覧いただければ幸いです。  

記  

  １  日  時   令和 7 年 9 月 13 日（土）  

         ※１本校生・保護者以外の方は入場券がないと入場でき

ません。  

         ※２入場時間は、９：４０～１４：００（終了予定）  

           となっております。  

  ２  場  所   本   校  

注意  

①  駐車場の用意はしておりませんので、車、バイクでのご来校はご遠慮くだ

さい。  

自転車は駐輪場を用意しておりますがバイクの乗り入れはできません。  

学校近隣での路上駐車、近隣店舗等への無断駐車は、近隣への迷惑となり

ますのでご遠慮くださいますようお願い申し上げます。  

②  上履き及び靴入用袋等をご持参ください。  

③  保護者、もしくは保護者同伴の小学生以下のお子様は招待券がなくても入

場できます。  

ただし中学生の弟妹は制服着用、もしくは招待券が必要となります。  

④  本校卒業生は招待券不要です。当日受付で必要事項記入していただきます。 

⑤  高校生以上のご家族は、本校卒業生以外は制服・私服関わらず招待券が必

要となります。  

⑥  校内では PayPayでの決済が原則になりますので、事前にインストールを

お願いいたします。なお、 PayPayのインストール方法や使い方に関して

の質問にはお答えできかねますのでご了承ください。  

なお、文化祭につきまして、お気づきの点がございましたら、以下まで連絡

お願いいたします。  

 

 

連絡先  

大阪府立長野高等学校 

教頭   熊本  道仁  

TEL： 0721-53-7371 


